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Dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

 

Nazwa programu: Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

Wartość całkowita: 3 000 000,00 zł

Wartość kosztów kwalifikowanych: 3 000 000,00 zł

Wartość dofinansowania: 1 500 000,00 zł (50%)

OPIS PROJEKTU:

Droga nr 4760P łączy się z węzłem drogi ekspresowej S5 „Święciechowa" zapewniając jej

zjazd na dr. wyższej kategorii (S5). Przebiega przez i łączy teren 2 powiatów (leszczyński i

M.Leszno) oraz trzech gmin: Święciechowa ,Włoszakowice i Leszno. Przebiega przez tereny

wyznaczone w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego gm. Świeciechowa jako

usługowe, produkcyjne, handlowe i magazynowe. Stanowi połączenie z tożsamymi terenami

w Lesznie co powoduje,że jest nieustannie narażona na silne obciążenia ruchu ciężarowego

(ruch pojazdów na przedmiotowej drodze wynosi 12 609 pojazdów na dobę - dane z 2023 r).

W kierunku wschodnim, na terenie Leszna, łączy się ze zjazdem w ul. Wolińską na

przebudowaną przez samorząd miejski ze środków unijnych DK 12. Jej modernizacja jest

komplementarna z dofinansowaną w roku 2019 ze środków FDS budową przez gm.

Święciechowa ul. Produkcyjnej oraz budową przez M. Leszno i pow. leszczyński w ramach

zadania dofinansowanego z WRPO 2014-2020 równoległego połączenia zapewniającego

dojazd do strefy przemysłowej w gm. Lipno, a także tegorocznym remontem Miasta ul.

Wolińskiej (z RFRD). Modernizacja zgłoszonej drogi przyczyni się do utworzenia jednorodnego

ciągu ww. dróg stanowiąc obecnie brakujący element ww. spójnej infrastruktury w tym

standardzie. Droga ta łączy mieszkańców z ośrodkami społeczno–kulturalnymi, edukacyjnymi

oraz zdrowotnymi zlokalizowanymi w stolicy gm. oraz w Lesznie. Jej bezpośrednie połączenie

z ul. Kosmonautów zapewnia dojazd do lotniska, które jest gospodarzem m. in. Mistrzostw

Polski w Szybownictwie oraz corocznego wydarzenia ANTIDOTUM Airshow gromadzącego

widzów i uczestników z całego świata. Prowadzi do dworca głównego PKP w Lesznie

obsługującego tranzyt krajowy i regionalny, dworca gł. PKS oraz węzła "Święciechowa"

powstałego u zbiegu 3 ścieżek rowerowych: Leszno- Maryszewice,Lipno - Wilkowice oraz
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Gołanice - Święciechowa i punktu przesiadkowego P&R i B&R w Święciechowie. Po

przedmiotowej drodze odbywają się kursy komunikacji zbiorowej. W wyniku realizacji zadania

zachowana zostanie nośność drogi na poziomie obsługującym ruch pojazdów o

dopuszczalnym nacisku do 11,5 t tworząc jednorodny ciąg.

 

Umowa o dofinansowanie podpisana
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